Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2022 №   597

Великий Новгород

О признании необходимости отмены части документации
по планировке территории

В целях эффективного использования городских территорий, в соответствии

с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Порядком подготовки и

утверждения документации по планировке территории в границах муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 27.08.2019 № 3547,

на основании заявления Самарина Д.Ю. Администрация Великого Новгорода

постановляет:

1. Признать необходимость отмены части документации по планировке

территории - проекта межевания части квартала 143 Завокзального района

Великого Новгорода, утвержденной постановлением Администрации Великого

Новгорода от 07.06.2019 № 2325, в связи с утратой актуальности документации по

планировке территории по причине изменения градостроительной ситуации.

2. Комитету архитектуры и градостроительства Администрации Великого

Новгорода подготовить материалы для отмены документации по планировке

территории в соответствующей части.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

2

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

3

се

0597п